
UCHWAŁA NR IX/85/2019
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 10 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rakowie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019r poz.506) w związku z art.48 ust.1 ust.5 i 6 pkt 2 lit. a i b ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2018r poz.492) oraz §11 pkt 3,5 i 8 
Statutu Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rakowie z dnia 29 czerwca 2016r uchwała nr 
XXIV/138/2016 Rady Gminy Raków. Rada Gminy Raków uchwala co następuje:

§ 1. 
Powołuje się Radę Społeczną Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rakowie w składzie:

1) Przewodniczący- Pan Damian Szpak - Wójt Gminy Raków.
2) Pan Andrzej Śmieszek - Przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego.

Członkowie wybrani przez Radę Gminy Raków:

1) Pani Danuta Król - Przedstawiciel Gminy.
2) Pani Małgorzata Gołyska - Przedstawiciel Gminy.
3) Pan Ludwik Domoń - Przedstawiciel Gminy.
4) Pan Kamil Urbanowski- Przedstawiciel Gminy.

§ 2. 
Sposób zwoływania posiedzeń i tryb pracy i podejmowanie uchwał określony zostanie 
w Regulaminie Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rakowie uchwalonym przez 
radę społeczną i zatwierdzony przez organ tworzący zgodnie z art.48 ust.11 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011r. (Dz.U.z 2018r.poz.492).

§ 3. 
Wykonwnie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków.

§ 4. 
Traci moc uchwała nr IX/45/2015r Rady Gminy Raków z dnia 29 kwietnia 2015 roku 
w prawie powołania Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rakowie.

Id: 96082E2A-6EE0-4B90-8320-539DF0E060C5. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 kwietnia 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Gierek

Id: 96082E2A-6EE0-4B90-8320-539DF0E060C5. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalnosci leczniczej (Dz.U. z 2018r
poz.492) przy publicznych zakładach opieki zdrowotnej działa Rada Społeczna powołana przez
podmiot, który ją utworzył. Zgodnie z § 11 pkt 5 i 8 Statutu Gminnego Ośrodka Zdrowia w
Rakowie czas trwania kadencji Rady Społecznej wynosi 4 lata. W skład Rady Społeczej przy
Gminnym Ośrodku Zdrowia w Rakowie wchodzi czterech członków wybranych przez Radę Gminy
Raków. Kadencja Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rakowie powołanej uchwałą z
dnia 29 kwietnia 2015r Nr IX/45/2015 upływa z dniem 29 kwietnia 2019 roku.

Wojewoda Świętokrzyski pismem z dnia 26 marca 2019r znak: PSZ.IX.9615.20.2019 wyznaczył
swojego przedstawiciela jako członka Rady Społecznej przy Gminnym Ośrodku Zdrowia w
Rakowie Pana Andrzeja Śmieszka.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Przewodniczacy Rady Gminy

Sławomir Gierek.

Id: 96082E2A-6EE0-4B90-8320-539DF0E060C5. Podpisany Strona 1




